
P 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

No. 

138 

20 

991 

212 

26 

333 

414 

297 

12 

311 

55 

190 

229 

651 

231 

129 

14 

701 

13 

717 

126 

23 

36 

31 

216 

44 

259 

128 

376 

15 

Name 

PAIS GIACOMO 

MASINI MIRCO 

PULICANI ANDREA 

ANDREINI ANDREA 

ZOLESI FRANCESCO 

PICI MICHELANGELO 

FABBI FILIPPO 

LASCIALFARI NICOLAS 

POLIDORI MICHAEL 

ARZILLI ALESSANDRO 

SEGOLONI ANDREA 

FANTAUZZI ALESSIO 

AMODEI NICO 

BENEDETTI ANDREA 

BACCI DARIO 

BASSINI DAVIDE 

MONACI GIANMARCO 

DEL MIRA MIRKO 

TIBURZI MICHELE 

MORICONI ALESSIO 

SARTINI CRISTIAN 

DELUSSU FABIO 

BORSCIA TOMMASO 

BACCHIO MICHELE 

RINALDETTI EDOARDO 

DUMBRAVA MAURIZIO 

GIULIANI FRANCESCO 

KHAYARI TARIK 

MORICONI EDOARDO 

FAGIOLI SIMONE 

Class 

HOBBYCROSS MX2 

HOBBYCROSS MX2 

HOBBYCROSS MX2 

HOBBYCROSS MX2 

HOBBYCROSS MX2 

HOBBYCROSS MX2 

HOBBYCROSS MX2 

HOBBYCROSS MX2 

HOBBYCROSS MX2 

HOBBYCROSS MX2 

HOBBYCROSS MX2 

HOBBYCROSS MX2 

HOBBYCROSS MX2 

HOBBYCROSS MX2 

HOBBYCROSS MX2 

HOBBYCROSS MX2 

HOBBYCROSS MX2 

HOBBYCROSS MX2 

HOBBYCROSS MX2 

HOBBYCROSS MX2 

HOBBYCROSS MX2 

HOBBYCROSS MX2 

HOBBYCROSS MX2 

HOBBYCROSS MX2 

HOBBYCROSS MX2 

HOBBYCROSS MX2 

HOBBYCROSS MX2 

HOBBYCROSS MX2 

HOBBYCROSS MX2 

HOBBYCROSS MX2 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

Total 

16:09.407 

16:18.217 

16:18.492 

16:20.776 

16:39.167 

16:51.753 

16:57.723 

16:57.946 

17:01.515 

17:07.003 

17:08.092 

17:09.947 

17:17.478 

17:19.284 

17:27.306 

17:29.499 

17:30.003 

17:45.309 

17:46.525 

18:04.738 

18:10.412 

18:11.023 

18:21.700 

16:27.550 

16:38.674 

16:40.300 

17:06.840 

17:37.721 

18:14.838 

15:42.898 

Gap 

8.810 

9.085 

11.369 

29.760 

42.346 

48.316 

48.539 

52.108 

57.596 

58.685 

1:00.540 

1:08.071 

1:09.877 

1:17.899 

1:20.092 

1:20.596 

1:35.902 

1:37.118 

1:55.331 

2:01.005 

2:01.616 

2:12.293 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

Best 

2:12.817 

2:14.696 

2:14.978 

2:14.059 

2:16.953 

2:21.939 

2:18.648 

2:20.315 

2:21.290 

2:23.808 

2:22.794 

2:23.005 

2:21.757 

2:24.470 

2:24.451 

2:24.013 

2:24.988 

2:26.358 

2:20.827 

2:29.493 

2:28.309 

2:28.199 

2:33.273 

2:36.341 

2:34.106 

2:40.017 

2:43.054 

2:18.438 

2:47.541 

2:41.248 

Punti 

250 

210 

170 

140 

120 

110 

100 

90 

85 

80 

77 

74 

72 

70 

68 

66 

64 

63 

62 

61 

60 

59 

58 

57 

56 

55 

54 

53 

52 

51 

Regione 

TOSCANA 

UMBRIA 

UMBRIA 

LAZIO 

TOSCANA 

UMBRIA 

UMBRIA 

UMBRIA 

UMBRIA 

UMBRIA 

UMBRIA 

LAZIO 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

UMBRIA 

UMBRIA 

TOSCANA 

UMBRIA 

UMBRIA 

TOSCANA 

UMBRIA 

UMBRIA 

LAZIO 

UMBRIA 

TOSCANA 

UMBRIA 

UMBRIA 

UMBRIA 

UMBRIA 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

8.810 

Avg. Speed 

46,791 

Best Lap Tm 

2:12.817 

Best Speed 

48,789 

Best Lap by 

138 - PAIS GIACOMO 

Stampato: 14/04/2021 14:07:09 

D.S.C. Matteo Giustini 

D.d.G Gianpaolo Vagnoni 

Esposta ore: __________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Arezzo 

diretta tempi su www.livetiming.ficr.it
risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi Arezzo

3° Prova Trofeo U.I.S.P. Umbria 

Hobbycross MX2 

Gara 2 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:45:45 

Città di Cstello 1,800 Km. 

11/04/2021 17:00 


